

COMUNE DI Campobasso

Provincia di CB

COMPUTO METRICO e STIMA di PROGETTO

Oggetto : Lavori di adeguamento antincendio della sede Provinciale INPS di Campobasso

Committente : Direzione Regionale INPS del Molise

L'Impresa :

Il Direttore dei Lavori

N.	Codice	DESIGNAZIONE dei LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	PREZZO	
			P. Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso		Unitario	Totale
			Riporto						12.705
		taglio massetto lato porta							
		tagliafuoco esistente		6,95			6,95		
		Sommano ml.					6,95	10,55 73	
9	001.055.B	Taglio di superfici piane eseguito con l'ausilio di idone ... omerato cementizio profondità di taglio da 151 mm a 200 mm							
		taglio massetto lato porta							
		tagliafuoco esistente		6,95			6,95		
		Sommano ml.					6,95	28,15 196	
10	001.036	RIMOZIONE DI APPARECCHIO DA RISCALDAMENTO compreso la cer ... occorra per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.							
		radiatori presenti archivio C	5,00				5,00		
		ventilconvettori presenti archivio B	3,00				3,00		
		Sommano cadauno					8,00	19,28 154	
11	001.004.A	SPICCONATURA DI INTONACO DI QUALSIASI TIPO sia rustico ch ... a perfetta regola d'arte. Di intonaci in malta cementizia							
		per parete controterra archivio C		18,00		2,40	43,20		
		Sommano al mq					43,20	6,88 297	
12	001.003.C	DEMOLIZIONE DI TRAMEZZI IN MURATURA DI QUALSIASI GENERE E ... perfetta regola d'arte. Dello spessore da cm. 16 a cm.30.							
		tramezzatura archivio C a confine con zona filtro e archivio B		19,30-0,6*4		2,80	47,32		
		tramezzatura esistente tra zona filtro e archivio B		2,30		2,80	6,44		
		tramezzatura archivio C		5,95		2,80	16,66		
		Sommano al mq					70,42	12,96 913	
13	001.002.E	DEMOLIZIONE DI MURATURE, in tufo, pietrame di qualsiasi n ... o del cantiere. Murature in conglomerato cementizio armato							
		demolizione scaleta interna archivio C	0,50	0,93	1,02	0,50	0,24		
		Sommano al mc					0,24	94,59 23	
14	001.005.B	DEMOLIZIONI DI PAVIMENTI INTERNI ED ESTERNI, compreso col ... Per pavimento in piastrelle di gres, ceramica, cotto ecc.							
		archivio B	103,00				103,00		
		archivio C	142,00				142,00		
		A Riportare					245,00	14.361	

N.	Codice	DESIGNAZIONE dei LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	PREZZO	
			P. Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso		Unitario	Totale
		Riporto							42.788
		demolite. Per distanze non superiori a metri 100 al KG. vedi voce:							
		001.059.a	14,00			92,40	1293,60		
		001.039.d	10,00			10,04	100,40		
		A.001	20,00			103*30%	618,00		
		001.036.	50,00			8,00	400,00		
		001.004.a	12,00			43,20	518,40		
		001.003.c	1100,00		70,42	0,20	15492,40		
		001.002.e	2200,00			0,24	528,00		
		001.005.b	20,00			269,79	5395,80		
		001.007.a	1900,00		269,79	0,05	25630,05		
		001.008.a	2100,00		269,79	0,10	56655,90		
		001.008.b	2100,00		269,79	0,10	56655,90		
		002.006.a	1200,00			70,61	84732,00		
		001.052.a	800,00			0,13	104,00		
		Sommano al kg					248124,45	0,06	
21	001.064.A	COMPENSO PER TRASPORTO A RIFIUTO in discariche autorizzate demolite. Per distanze non superiori a km.20 al KG. vedi voce:							
		001.059.a	14,00			92,40	1293,60		
		001.039.d	10,00			10,04	100,40		
		A.001	20,00			103*30%	618,00		
		001.036.	50,00			8,00	400,00		
		001.004.a	12,00			43,20	518,40		
		001.003.c	1100,00		70,42	0,20	15492,40		
		001.002.e	2200,00			0,24	528,00		
		001.005.b	20,00			269,79	5395,80		
		001.007.a	1900,00		269,79	0,05	25630,05		
		001.008.a	2100,00		269,79	0,10	56655,90		
		001.008.b	2100,00		269,79	0,10	56655,90		
		002.006.a	1200,00			70,61	84732,00		
		001.052.a	800,00			0,13	104,00		
		Sommano al kg					248124,45	0,06	
22	024.078	Fornitura e posa in opera di canale di raccolta acqua in ... calcestruzzo cm. 10 circa e rinfiacco di malta di cemento canale di scarico acque intercapedine areata		27,00			27,00		
		Sommano al ml					27,00	0,55	
23	023.080	RIEMPIMENTO DI CAVI con misto granulometrico di cava o di ... ura ed i necessari ricarichi fino a perfetto costipamento.						15	
		A Riportare						72.577	

N.	Codice	DESIGNAZIONE dei LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	PREZZO	
			P. Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso		Unitario	Totale
			Riporto						102.045
		SOLAIO in laterocement							
		solaio archivio B	103,00				103,00		
		solaio archivio C	142,00				142,00		
		solaio zona filtro archivi B e C	24,79				24,79		
		solaio archivio A	13,00				13,00		
		Sommano mq					282,79	52,23 14.770	
37	009.006.G	PROTEZIONE ANTINCENDIO IN ADERENZA DI PARETE in muratura, parete interna archivio C vecchio ingresso		9,56		2,80	26,77		
		parete scala chiusa		7,00		2,80	19,60		
		parete controterra		17,85		2,80	49,98		
		a detrarre apertura finestre	13,00		1,15	0,50	-7,48		
		Sommano Quantità Positive					96,35		
		Sommano Quantità Negative					7,48		
		Sommano mq					88,87	53,87 4.787	
38	009.006.H	PROTEZIONE ANTINCENDIO DI TRAVI E PILASTRI in calcestruzzo facce dei pilastri presenti nell'archivio C	6,00	3+0,3+0,6		2,80	20,16		
		imbotte finestre archivio C	3,00	(3,45+0,5)	0,40		9,48		
				2*(1,15+0,5)			3,30		
		Sommano mq					32,94	53,87 1.774	
39	009.006.I	PROTEZIONE ANTINCENDIO CERTIFICATA REI 180 di foro di attraversamento multiplo (tubi combustibili, tubi metallici e cavi) attraversamento condutture archivi	2,00				2,00		
		Sommano mq					2,00	1.701,60 3.403	
40	014.059.D	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PORTA RESISTENTE AL FUOCO AD ... iale. A due battenti - Resistenza al fuoco pari a REI 120;							
		porta archivio B			1,20	2,15	2,58		
		porta archivio C			1,20	2,15	2,58		
		porta scale piano seminterrato			1,20	2,15	2,58		
		Sommano al mq					7,74	419,15 3.244	
41	014.061	FORNITURA E POSA IN OPERA DI MANIGLIONE ANTIPANICO per ap ... ogni accessorio per dare il lavoro finito a regola d'arte.							
		porta archivio B	1,00				1,00		
		porta archivio C	1,00				1,00		
		porta scale piano seminterrato	1,00				1,00		
		Sommano cadauno					3,00	337,25 1.012	
42	014.059.C	FORNITURA E POSA IN OPERA							
		A Riportare						131.035	

N.	Codice	DESIGNAZIONE dei LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	PREZZO	
			P. Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso		Unitario	Totale
			Riporto						131.035
		DI PORTA RESISTENTE AL FUOCO AD ... iale. Ad un battente - Resistenza al fuoco pari a REI 120; porta autoclave porta locali tecnici porta deposito corridoio piano seminterrato Sommano al mq			0,90 0,90 0,90	2,15 2,15 2,15	1,94 1,94 1,94 5,82	286,80	1.669
43	014.043.A	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PERSIANA IN ALLUMINIO ANODI ... era compiuta a perfetta regola d'arte. - Con alette fisse; porta esterna zona filtro archivi B e C Sommano al mq			0,90	2,15	1,94 1,94	215,02	417
44	014.062	COMPENSO AI MANIGLIONI ANTIPANICO per serratura a chiave. porta autoclave porta locali tecnici porta deposito corridoio piano seminterrato Sommano cadauno	1,00 1,00 1,00				1,00 1,00 1,00 3,00	34,02	102
45	015.003.B	FORNITURA E MESSA IN OPERA DI RINGHIERE, INFERRIATE cance ... za muraria: Con impiego di profilati tubolari o scatolari. scaletta per accesso all'esterno archivio C Sommano al kg				80,00	80,00 80,00	3,76	301
46	019.001	RASCHIATURA SU PARETI E SOFFITTI DI VECCHIE PITTURE o tin ... fettamente pulite e pronte per la successiva pitturazione. archivio A: pareti archivio B: pareti zona filtro archivi B e C: soffitto pareti zona corridoio antistante zona filtro: soffitto pareti corridoio piano seminterrato: soffitto		14,51 45,00 25,00 26,00		2,80 2,80 2,80 2,80	40,63 126,00 24,79 70,00 26,41 72,80 53,98		
		A Riportare					414,61		133.524

N.	Codice	DESIGNAZIONE dei LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	PREZZO	
			P. Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso		Unitario	Totale
			Riporto						141.543
		d'arte.							
		archivio A:							
		pareti		14,51		2,80	40,63		
		archivio B:							
		pareti		45,00		2,80	126,00		
		archivio C:							
		pareti		65,00		2,80	182,00		
		zona filtro archivi B e C:							
		pareti		25,00		2,80	70,00		
		zona corridoio antistante zona filtro:							
		pareti		26,00		2,80	72,80		
		corridoio piano seminterrato:							
		pareti		57,00		2,80	159,60		
		Sommano al mq					651,03	7,36 4.792	
50	019.021.A	PITTURA DI FINITURA PER INTERNO ED ESTERNO su opere metal ... perfetta regola d'arte. Finitura con due strati di smalto; scaletta archivio C	2,00				2,00		
		Sommano al mq					2,00	13,14 26	
51	N.A.002	Pavimentazione industriale realizzata con rivestimento ep ... del supporto (pallinatura oppure fresatura) spessore 2 mm							
		archivio B	103,00				103,00		
		archivio C	142,00				142,00		
		zona filtro archivi B e C	24,79				24,79		
		Sommano mq					269,79	40,00 10.792	
52	018.049.A	FORNITURA E POSA IN OPERA DI AEROTERMI per funzionamento ... motore elettrico a 4 poli; potenzialit? sino a 5000 kcal/h							
		archivio B	3,00				3,00		
		archivio C	5,00				5,00		
		Sommano cadauno					8,00	397,46 3.180	
53	014.040	FORNITURA E POSA IN OPERA DI INFISSO IN PROFILATO DI LEGA ... l'alluminio, in ferro cadmiato, in opera escluso i vetri. per gabbietto guardiania piano seminterrato		3,00		2,80	8,40		
		Sommano al mq					8,40	224,32 1.884	
54	015.024.d	FORNITURA E POSA IN OPERA DI LASTRE DI VETRO O CRISTALLO ... alli di sicurezza stratificato a norma UNI EN 9186 mm. 6-7							
		A Riportare						162.217	

N.	Codice	DESIGNAZIONE dei LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	PREZZO	
			P. Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso		Unitario	Totale
		Riporto						162.217	
		per gabbiotto guardiania piano seminterrato		2,70		1,05	2,84		
		Sommano al mq					2,84	58,00 165	
55	015.017	FORNITURA E POSA IN OPERA DI VETRO RETINATO a maglia esag ... occorra per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. per gabbiotto guardiania piano seminterrato		2,70		1,65	4,46		
		Sommano al mq					4,46	29,88 133	
56	N.A.003	FORNITURA E POSA IN OPERA DI ARCHIVIO COMPATTO costituito da.....Capacità impianto calcolata in metri lineari utili escluso piano di copertura Mt 1000 archivio C	1,00				1,00		
		Sommano a corpo					1,00	59.000,00 59.000	
	[1.2]	piani fuoriterra							
57	001.039.A	RIMOZIONE DI INFISSI di qualsiasi forma e specie, incluso ... era finita a perfetta regola d'arte. In legno fino a mq.3; porta su pianerottolo scala uffici piano rialzato			1,20	2,15	2,58		
		porte archivi di piano	20,00		1,00	2,15	43,00		
		Sommano al mq					45,58	11,43 521	
58	001.039.D	RIMOZIONE DI INFISSI di qualsiasi forma e specie, incluso ... perfetta regola d'arte. In ferro o alluminio fino a mq.3; porta automatica di accesso alla scala al piano rialzato			3,00	2,50	7,50		
		porta servizi igienici piano rialzato			1,10	2,15	2,37		
		Sommano al mq					9,87	13,11 129	
59	014.061	FORNITURA E POSA IN OPERA DI MANIGLIONE ANTIPANICO per ap ... ogni accessorio per dare il lavoro finito a regola d'arte. piano rialzato piano primo piano secondo piano terzo piano quarto piano quinto	3,00 1,00 1,00 1,00 1,00				3,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
		Sommano cadauno					8,00	337,25 2.698	
60	014.059.D	FORNITURA E POSA IN OPERA							
		A Riportare						224.863	

N.	Codice	DESIGNAZIONE dei LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	PREZZO	
			P. Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso		Unitario	Totale
			Riporto						
		comando in vista per quota...							
			18,00			18,00			
		Sommano Cadauna				18,00	5,58	100	
75	8	Fornitura e posa in opera di punto presa in vista esclusa ...							
			6,00			6,00			
		Sommano Cadauna				6,00	26,62	160	
76	9	Incremento al punto presa in vista per esecuzione IP44/IP55 ...							
			6,00			6,00			
		Sommano Cadauna				6,00	6,20	37	
77	10	Fornitura e posa in opera plafoniera di emergenza automatica...							
			11,00			11,00			
		Sommano Cadauna				11,00	200,00	2.200	
78	11	Fornitura e posa in opera centralina di controllo con ...							
			1,00			1,00			
		Sommano Cadauna				1,00	3.116,82	3.117	
79	12	Fornitura in opera di un quadro elettrico (Utenze Archivi) ...							
			1,00			1,00			
		Sommano Cadauna				1,00	700,00	700	
80	13	Fornitura e posa in opera di centrale di segnalazione ...							
			1,00			1,00			
		Sommano Cadauna				1,00	3.102,73	3.103	
81	14	Fornitura in opera di fermo elettromagnetico per porte ...							
			10,00			10,00			
		Sommano Cadauna				10,00	80,70	807	
82	15	Fornitura in opera di rivelatore ottico di fumo, a ...							
			15,00			15,00			
		Sommano Cadauna				15,00	110,75	1.661	
83	16	Fornitura in opera di pulsante di emergenza a rottura di ...							
			6,00			6,00			
		Sommano Cadauna				6,00	54,05	324	
84	17	Fornitura e posa in opera ripetitore ottico a led per ...							
			5,00			5,00			
		Sommano Cadauna				5,00	32,00	160	
85	19	Fornitura e posa in opera di un pozzetto in cemento o ...							
			1,00			1,00			
		Sommano A corpo				1,00	3.800,00	3.800	
		A Riportare						275.761	

